Test en terrain Damvant — 28 mars 2015 - classement selon pondération des notes :

©CooNoA~LNE

30% modeéles et allures — 35 % attelage — 35 % équitation

(selon la décision de I’Assemblée des délégués 2008).

Liliana par Helvetica / Libero

Hatos par Halipot / Don Flamingo

Rivers des Aiges par Ravel / Neckar
Hamon du Grand Clos par Hobby / Quémir
Harry du Grand Clos par Halipot / Legal
Ermionne par Euro / Queens

Naco de Chatigani par Néco / Libero
Jalesco par Nougat / Hobispo

Delia par Noble des Grattes / Camillo
Nougari par Nougat / Hendrix

Hippolyte de FA par Hastragal / Nagano
Dona Cresta par Don Flamingo / Hermitage
Blanche du Grand-Clos par Nougat / Hollywood
Lena par Nino FW / Commodore

Alouette du Pont d’Able par Hobby/ Erode
Nevana par Nikito / Libero

Navaro par Lariboy / Hergé

Darling par Queens / Nevado

Nela par Henrique / Nolo

Nil par Niro / Hollywood

Newton par Néco / Don Fenaco

Eldorado par Enjoy / Laurel

Grissini par Hobby / Quendal

Helio par Hermitage / Camillo

Di Caprio de la Corbaz, par Don Perrignon / Lambswool

Harco vom Riet par Hastragal / Cosimo
Chili par Nick / Canada

Jamélia par Nougat / Haiti

Hornégal par Hastragal / Néco

Naoline par Néco / Hermitage

Biaritz par D. Flaminius/Humour)
Limone par Ravel / Harquis

Juillard-Pape Chantal et Guy
Juillard-Pape Chantal et Guy
Chéne Jean

Elevage du Grand-Clos
Elevage du Grand-Clos
Laville Martial

Chéne Jean

Gerber Alexia

Chéne Jean

Juillard-Pape Chantal et Guy
Laville Martial

Laville Martial

Elevage du Grand-Clos
Gerber Alexia

Laville M. (Schenk R. et G.)
Laville Martial

Laville M. (Raab Michaela)
Elevage du Grand-Clos
Laville M. (Rytz Ernst)
Juillard-Pape Chantal et Guy
Juillard-Pape Chantal et Guy
Gerber Alexia

8.44
8.21
8.13
7.99
7.97
7.96
7.94
7.82
7.77
7.73
7.72
7.71
7.71
7.69
7.68
7.65
7.64
7.59
7.55
7.50
7.44
7.40

Juillard Ch. & G. (Wittwer Daniel) 7.38

Laville Martial
Laville Martial
Laville Martial

Juillard G.&Ch. (Wittwer Daniel)

Gerber Alexia
Laville Martial

Juillard G&Ch (Barthoulot Laetitia)

7.27
7.25
7.14
7.12
6.97
6.94
6.76

Juillard G.&Ch. (Meyer Christian) 5.84
Juillard G.&Ch. (Wittwer Daniel) 5.53



