Test en terrain Damvant – $28 \ mars \ 2015 \ - \ classement \ selon \ pondération \ des \ notes$:

30% modèles et allures – 35 % attelage – 35 % équitation

(selon la décision de l'Assemblée des délégués 2008).

1.	Liliana par Helvetica / Libero	Juillard-Pape Chantal et Guy	8.44
2.	Hatos par Halipot / Don Flamingo	Juillard-Pape Chantal et Guy	8.21
3.	Rivers des Aiges par Ravel / Neckar	Chêne Jean	8.13
4.	Hamon du Grand Clos par Hobby / Quémir	Elevage du Grand-Clos	7.99
5.	Harry du Grand Clos par Halipot / Legal	Elevage du Grand-Clos	7.97
6.	Ermionne par Euro / Queens	Laville Martial	7.96
7.	Naco de Chatigani par Néco / Libero	Chêne Jean	7.94
8.	Jalesco par Nougat / Hobispo	Gerber Alexia	7.82
9.	Delia par Noble des Grattes / Camillo	Chêne Jean	7.77
10.	Nougari par Nougat / Hendrix	Juillard-Pape Chantal et Guy	7.73
11.	Hippolyte de FA par Hastragal / Nagano	Laville Martial	7.72
12.	Dona Cresta par Don Flamingo / Hermitage	Laville Martial	7.71
12.	Blanche du Grand-Clos par Nougat / Hollywood	Elevage du Grand-Clos	7.71
14.	Lena par Nino FW / Commodore	Gerber Alexia	7.69
15.	Alouette du Pont d'Able par Hobby/ Erode	Laville M. (Schenk R. et G.)	7.68
16.	Nevana par Nikito / Libero	Laville Martial	7.65
17.	Navaro par Lariboy / Hergé	Laville M. (Raab Michaela)	7.64
18.	Darling par Queens / Nevado	Elevage du Grand-Clos	7.59
19.	Nela par Henrique / Nolo	Laville M. (Rytz Ernst)	7.55
20.	Nil par Niro / Hollywood	Juillard-Pape Chantal et Guy	7.50
21.	Newton par Néco / Don Fenaco	Juillard-Pape Chantal et Guy	7.44
22.	Eldorado par Enjoy / Laurel	Gerber Alexia	7.40
23.	Grissini par Hobby / Quendal	Juillard Ch. & G. (Wittwer Daniel)	7.38
24.	Helio par Hermitage / Camillo	Laville Martial	7.27
25.	Di Caprio de la Corbaz, par Don Perrignon / Lambswool	Laville Martial	7.25
26.	Harco vom Riet par Hastragal / Cosimo	Laville Martial	7.14
27.	Chili par Nick / Canada	Juillard G.&Ch. (Wittwer Daniel)	7.12
28.	Jamélia par Nougat / Haïti	Gerber Alexia	6.97
29.	Hornégal par Hastragal / Néco	Laville Martial	6.94
30.	Naoline par Néco / Hermitage	Juillard G&Ch (Barthoulot Laetitia)	6.76
31.	Biaritz par D. Flaminius/Humour)	Juillard G.&Ch. (Meyer Christian)	5.84
32.	Limone par Ravel / Harquis	Juillard G.&Ch. (Wittwer Daniel)	5.53